MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – LISTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PcD

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público a Classificação Preliminar – Lista de Pessoas com Deficiência - PcD

do Processo Seletivo Simplificado Público para contratação por tempo determinado para os cargos de Agente de Apoio Operacional, Agente de

Serviços Gerais, Professor de Educação Física, Professor de Geografia, Professor de História, Professor de Inglês,  Professor de Língua Portuguesa

e Professor de Matemática – Edital nº 01 publicado no Diário Oficial do Município Nº 6227 de 22/10/2021, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – LISTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PcD

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - UBERLANDIA

RESULTADO  POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  INSCRIÇÃO NOTA FINAL LP MA CE NASC. MODALIDADE

Excedente 1º LEANDRO REIS MACIEL 11839153 8086 80 20 20 40 04/10/1983 PcD - Pessoa com Deficiência

Excedente 2º ERIDA HENRIQUE DE SOUSA 23501091 2332 68 14 10 44 05/11/1979 PcD - Pessoa com Deficiência

Excedente 3º LUZIMAR RODOVALHO MENDES 8015205 7221 66 12 14 40 27/12/1960 PcD - Pessoa com Deficiência

Excedente 4º ANA CLEIDE RODRIGUES DA SILVA LINO 9202211 1330 64 12 8 44 20/01/1979 PcD - Pessoa com Deficiência

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - UBERLANDIA

RESULTADO  POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  INSCRIÇÃO NOTA FINAL LP LGL CE NASC. MODALIDADE

Excedente 1º GUILHERME DE ASSIS BORGES RODRIGUES 18679063 5075 66 8 10 48 21/07/1995 PcD - Pessoa com Deficiência

Excedente 2º DIEGO CORNÉLIO LIMA 10547699 6291 62 10 12 40 28/02/1984 PcD - Pessoa com Deficiência

LEGENDA: LP = Nota da Prova Objetiva de Língua Portuguesa / MA = Nota da Prova Objetiva de Matemática / LGL = Nota da Prova Objetiva de Legislação /
CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos

O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, para contestá-las por meio de interposição de recurso de acordo com o estabelecido no Capítulo 10 do

edital de abertura e sua respectiva retificação. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

Uberlândia, 18 de janeiro de 2022.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia/MG